4, A Zsolnay Muzeum

Az 1950, évi Allamositds kovetkeztében a hdz Pécs vdros tulaj-
dondba ment dt, 1955-ben az Orszdgos Miemléki FeliigyelGgég
behatdé kutatds ald vette az épliletet, Ennek sordn keriiltek
felszinre a gétikus és reneszansz ablakok, festmények az ut-
cai homlokzaton, A munkdlatok befejeztével az emeleten meg-

nyilt az 41landé Zsolnay-kidllitds, mig a foldszintet a Janus

Sngia

Pannonius Muzeum Helytorténeti és Képzdmiivészeti Osztdlya

foglalta el,
A telek méretei a bevezetés 8/e jegyzetében "Domus DS

kolezy" cim alatt taldlhatd.

Mis—

A hds lakdi

Kazé Istvin
Givovich Miklé

Orszdgh Andrds - 1788
Mitterpacher Ddniel 1788 - 1825
Bésin Igndc 1825
Miskolczy Andrds - 1844
Rarkas Jézsef 1845 ~ 1851
Gottlibovics P4l 1851 - 1854
Jénds Jézgef NGB =
Cobszay Antal
Dobrossgy Alajos 1905 - 1923
hitoktatdk otthona 1923 - 1935
gr. Szapiry bérlete 1935 - 1938
Kiss Lajos 1938 - 1944
Jegyzetek

1, Koller: Historia Episcopatus Quinoueecclesiensis.II,kdtet
335-0ldal: Stephanus praepositus et Capitulum ecclesiae

Quinquecclesiensis. Omnibus Christi fidelibus tam presenti-

bus quam futuris presens scriptum cernentibus salutem in
Domino sempiternam. Ad universorum noticiam harum serie
volumus pervenire, quod ciscretus vir, magister Petrus

rector ecclesiae beati Bartholomey et Gregorius subcustos

ecclesie nostre, exsqutores testamenti Domini Egidy feli-
cis recardationis archidiaconi de Barana,ad nostréam per-
gonaliter accedentcs presenciam, quandam Curiam preposi-
tularem a parte meridiei inter quos vicos descendentes
de Aranaskuth, et de Curia prepositulari constitutam in
vicinitate Curie domini Andree archidiaconi de Volkovv,

cum cellario lapideo, cum ortu seu pomifero et aliis edi-

ficiis ac utilitatibus universis, ad ncstra consensu,
confessi sumus se vendidisse predicto Demino Stephano
preposito ecclesie nostre memorate, excutori eorundem,
duodecim marcis cum sex expensgis et solutis et receptis

ab eodem coram nobis sibi et per eum suis heredibus, here-

dumque suorum successgoribus, Jure perpetuo possidendam,
tenendam et habendam; propter maiorem cautelam, omnia
instrumenta, quibus mediantibus idem Egidius archidia-
conus ipsam Curiam possedisset, ad manus eiusdem domini
St.prepositi restituerunt, coram nobis pleno Jure.

T

In cuius rei testimonium presentes literas nosiras ad
peticionem utriusque partis concessimus Sigilli nostri
maloris munimine, roboratas. Actum nono ydus Decembrisg
dle_Jov1s{ anno ab Incarnatione domini millesio trecen—
tes%mo,.v1gesimo quarto. Datum permanus discreti viri
megistri Johannis Lectoris Quinqueecclesiensis ecclesie,
Pauolé Cantore, Gregoric Custode, Petro Decano, ceterisque
quam pluribus ibidem Deo devote famulantibus.
Baranyal Helytorténetirds 1977. Nagy Lajos-Fetter Antal:
Régi magdnkutak Pécsett,.. 328.01laal,